（様式１）

年　　月　　日

[bookmark: _Hlk100307212]高松商工会議所　御中

[bookmark: _Hlk100307224]企 業 名
代表者の役職・氏名　　　 　　　　　　  　　　　印

[bookmark: _Hlk100307262]令和７年度　兼業・副業人材活用支援モデル事業補助金
交付申請書

　令和７年度　兼業・副業人材活用支援モデル事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第６条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．兼業・副業人材の活用目的および内容
　　　事業計画書（様式２）のとおり

２．兼業・副業人材との契約開始日および完了予定日
　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

※兼業・副業人材活用実績（契約回数）　　　　　　　　　　　　□今回が初めて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□１～４回
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□５～９回
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□１０回以上
※いずれかにチェックしてください。